
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

4341 (t) Ismael Castro Centeno Trotacalles Cordoba CO917 24/10/2014 9.63

432 (t) Julen Javier Perez Lorente Juventud Guadix GR1796 28/03/2014 9.81

773 (t) Gonzalo Gamarro Rojas Atletismo Ronda MA7032 01/09/2013 9.82

(t) Jose Antonio Estevez Garcia Sierra Norte Cordoba CO1692 07/04/2014 10.20

8531 (t) Aarón Saborido Hidalgo Ohmio Arahal SE916 07/07/2013 10.37

4283 (t) Martín Moussa Parra Villa Trotacalles Cordoba CO1725 22/02/2013 10.66

4268 (t) Rafael Aguayo Ruiz PAG Peñarroya - Pvo CO1216 19/01/2014 10.90

4275 (t) Francisco Maestre Garrido Virgen del Castillo CO1646 19/04/2014 11.03

4276 (t) Martin García Galisteo Virgen del Castillo CO1647 13/12/2014 11.68

(t) Martín Durán Ojea Palmathlon CO1762 29/10/2014

4346 (t) Noe Gomez Gomez Trotacalles Cordoba CO1753 10/12/2014

(t) Rubén Vera Amarillo Ohmio Arahal SE2304 19/04/2013

Número de inscripciones: 12

Control Extraordinario Montilla (Córdoba)

Pista de Atletismo de Montilla, 27 abril 2024

60m MASC. AL Sub12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024CO006   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 ABR 2024 11:08    Página 1/52



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

441 Javier Madueño Garcia Trotacalles Cordoba CO712 17/08/2012 11.91

4167 (t) Sabil Simancas Suprobowati Atletismo Cordobes CO943 07/12/2011 11.98

4135 (t) Manuel Membrives Molina CD Agujetas Villafranca CO799 02/11/2012 12.21

4126 (t) Carlos Hidalgo Perales CD Agujetas Villafranca CO793 04/02/2012 12.47

4228 (t) Alvaro Garcia Rodriguez A.C. Trotasierra CO904 06/05/2011 12.93

7096 Iker Alcaide Madueño Sierra Norte Cordoba CO626 03/12/2012 13.06

4130 (t) Aitor Ballesteros Rizos CD Agujetas Villafranca CO997 30/05/2012 13.08

4119 (t) Raúl Medina Marín CD Agujetas Villafranca CO798 16/03/2011 13.11

160 (t) Igor Ruiz Herrador C. A. Montilla CO1003 11/12/2011 13.11

(t) Alvaro Muñoz Martin Sierra Norte Cordoba CO643 01/06/2011 13.16

4201 (t) Juan Antonio Figueroa Ortíz C.A. Al Andalus Cordoba CO1298 27/08/2011 13.67

4302 (t) Gonzalo Poyato Gracia Trotacalles Cordoba CO818 25/01/2012 13.79

4174 (t) Noé Marín Gavilán Trotacalles Cordoba CO1719 01/07/2012 14.03

4128 (t) Arturo Ayllon Roman CD Agujetas Villafranca CO784 27/04/2012 14.29

4347 (t) Alejandro Vicente Moreno C.A. Al Andalus Cordoba CO1788 10/01/2011

(t) Alvaro Ponce Madero CD Ecijano SE2052 04/05/2011

4184 (t) Javier Noguerol Martinez Atletismo Cordobes CO941 12/12/2012

Número de inscripciones: 17

Control Extraordinario Montilla (Córdoba)

Pista de Atletismo de Montilla, 27 abril 2024

80m MASC. AL Sub14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024CO006   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 ABR 2024 11:08    Página 2/52



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1575 Daniel Cortes Garfia Cueva de Nerja-UMA SE9221 04/03/2000 10.77

1292 Jose Miguel Millan Rodriguez Cueva de Nerja-UMA SE6946 19/07/1997 10.78

1407 Antonio Jimenez Vera CD Surco Aventura CO269 27/12/2007 11.15

1243 David Fuentes Garcia CD Juventud At Coriana SE7102 15/11/1996 11.24

Juan Manuel Lopez Salas At. Intec-Zoiti CO2390 27/09/1992 11.25

260 Daniel Carrasco Zafra Atletismo Ronda MA1362 22/01/2001 11.33

4239 Alejandro Alba Huertas Atletismo Cordobes CO7124 21/03/2006 11.44

4038 Diego Fernandez Marin Dep. Los Califas CO225 25/07/2007 11.76

7036 Jose Luis Gutierrez Perez Antorcha-Andújar J6030 05/07/1973 12.19

Victor Ijalba Sanchez Granada Joven GR29 12/08/2002 12.34

1278 (t) Rafael Molleja Jimenez Atletismo Cordobes CO237 18/05/2004 12.34

1401 Manuel Gavilan Torres Dep. Los Califas CO6240 12/06/2002 12.44

1361 (t) David Ramirez Ordoñez Atletismo Cordobes CO1202 04/07/2010 12.55

1601 Carlos Fernandez Garrido CD Atletismo Alamillo SE523 18/12/2010 12.69

1353 Daniel Molina Cortes Atletismo Cordobes CO547 07/05/2010 12.71

1512 (t) Daniel Molina Moreno CD Agujetas Villafranca CO803 11/09/2009 12.87

1926 (t) David Saborido Hidalgo SE1483 04/01/2008 12.88

1007 (t) Pablo Cerezo Gutierrez Atletismo Cordobes CO82 07/01/2010 13.10

1457 (t) Alvaro Barrera Romero Atletismo Cordobes CO539 04/02/2007 13.96

1640 Antonio Paez Rosales Bahia Algeciras CO7173 31/08/2008

1250 Ramon Borente Gonzalez A.C. Trotasierra CO2191 09/08/1978

Número de inscripciones: 21

Control Extraordinario Montilla (Córdoba)

Pista de Atletismo de Montilla, 27 abril 2024

100m MASC. AL Abs 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1292 Jose Miguel Millan Rodriguez Cueva de Nerja-UMA SE6946 19/07/1997 21.73

1243 David Fuentes Garcia CD Juventud At Coriana SE7102 15/11/1996 21.81

Juan Manuel Lopez Salas At. Intec-Zoiti CO2390 27/09/1992 22.32

260 Daniel Carrasco Zafra Atletismo Ronda MA1362 22/01/2001 22.87

4239 Alejandro Alba Huertas Atletismo Cordobes CO7124 21/03/2006 23.26

1401 Manuel Gavilan Torres Dep. Los Califas CO6240 12/06/2002 23.42

1250 Ramon Borente Gonzalez A.C. Trotasierra CO2191 09/08/1978 23.52

4038 Diego Fernandez Marin Dep. Los Califas CO225 25/07/2007 24.06

7035 Juan Antonio Garcia Gomez Antorcha-Andújar J1684 16/05/2008 24.55

1278 (t) Rafael Molleja Jimenez Atletismo Cordobes CO237 18/05/2004 24.73

7036 Jose Luis Gutierrez Perez Antorcha-Andújar J6030 05/07/1973 24.93

Victor Ijalba Sanchez Granada Joven GR29 12/08/2002 25.48

4104 (t) Ivan Nogales Sanchez C.A. Al Andalus Cordoba CO711 28/10/2008 26.90

(t) Angel Rosa Girona Granada Joven CO6076 27/01/2004

4036 (t) Hugo Hidalgo Castellano C. A. Montilla CO1005 13/08/2009

1520 (t) Manuel Cañaveral Reyes CD Agujetas Villafranca CO786 11/05/2008

1575 Daniel Cortes Garfia Cueva de Nerja-UMA SE9221 04/03/2000

Número de inscripciones: 17

Control Extraordinario Montilla (Córdoba)

Pista de Atletismo de Montilla, 27 abril 2024

200m MASC. AL Abs 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

4040 (t) Alejandro Guerra Duque CD Agujetas Villafranca CO791 08/04/2009 1:40.21

4036 (t) Hugo Hidalgo Castellano C. A. Montilla CO1005 13/08/2009 1:55.43

Número de inscripciones: 2

Control Extraordinario Montilla (Córdoba)

Pista de Atletismo de Montilla, 27 abril 2024

600m MASC. AL Sub16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

9843 Moises Antonete Sanchez Atletismo Albacete H4202 13/12/1996 4:16.91

1217 Francisco De Asis Bustos Lopez Atletismo Cordobes CO389 07/05/2007 4:23.50

4039 Joaquin De La Vega De La Coba CD Agujetas Villafranca CO2972 22/11/1968 5:08.24

(t) Alvaro Luna León CO1740 08/08/2007

1819 Dario Ballesteros Romero CO2002 09/08/2000

185 Samuel Ruiz Herrador Cueva de Nerja-UMA CO7150 16/03/2008

Número de inscripciones: 6

Control Extraordinario Montilla (Córdoba)

Pista de Atletismo de Montilla, 27 abril 2024

1.500m MASC. AL Abs 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

511 (t) Manuel Espejo Adamuz C. A. Montilla CO1569 17/07/2014 7:45.80

512 (t) Sergio Perea Castro C. A. Montilla CO1481 18/04/2014 7:50.24

5301 (t) César Flores Muriel Atletismo Herrera SE2202 13/08/2013

4291 (t) Hugo Pedraza Quesada Atletismo Cordobes CO1474 24/08/2013

4183 (t) Victor Noguerol Martinez Atletismo Cordobes CO942 03/10/2014

Número de inscripciones: 5

Control Extraordinario Montilla (Córdoba)

Pista de Atletismo de Montilla, 27 abril 2024

2.000m MASC. AL Sub12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

6442 Lazaro Estepa Del Rio C.D. Indea CO7777 30/05/1988 9:30.84

955 (t) Francisco Rubio Quiles Dep. Los Califas J2053 18/07/1983 9:32.35

7138 Luis Medina Yebenes Cueva de Nerja-UMA CO44 10/08/2008 9:36.64

4105 Rafael Sanchez Fernandez C. A. Montilla CO3061 14/03/1976 9:44.39

1059 Isaac Gómez Gómez A.C. Trotasierra CO7210 06/04/2009 9:51.20

4098 Guillermo Cosano Manjavacas A.C. Trotasierra CO122 31/10/2010 10:09.73

Victor Funez De Gregorio AtletismoPuertollano CR449 01/11/2005 10:10.41

6455 Antonio José Villalba Torres C.D. Indea CO855 23/05/1990 10:18.59

1036 (t) Angel Castillo Gil Atletismo Cordobes CO548 06/06/2010 12:07.89

6479 (t) Antonio Jesus Montilla Aljama CO1487 05/07/1999

1981 (t) Francisco Javier Marques Lopez C. A. Montilla CO1484 01/08/1977

Número de inscripciones: 11

Control Extraordinario Montilla (Córdoba)

Pista de Atletismo de Montilla, 27 abril 2024

3.000m MASC. AL Abs 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

8543 Jose Manuel Garcia Navarro Ohmio Arahal SE786 12/03/2011 9:25.71

441 Javier Madueño Garcia Trotacalles Cordoba CO712 17/08/2012 10:51.35

8237 (t) Raul Rodriguez Baena CD Ecijano SE360 05/12/2011 11:28.07

(t) Cayetano Sanchez Torrico Villanueva del Rey CO375 14/02/2011

3128 (t) Francisco Javier Armario Alegre Polideportivo Olimpo CA3067 31/08/2012

(t) Javier Benjumea Rodríguez Ohmio Arahal SE2109 05/12/2011

Número de inscripciones: 6

Control Extraordinario Montilla (Córdoba)

Pista de Atletismo de Montilla, 27 abril 2024

3.000m MASC. AL Sub14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024CO006   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 ABR 2024 11:08    Página 9/52



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

4312 (t) Fernando Velasco Jiménez Sierra Norte Cordoba CO373 17/11/2011 16.12

786 (e) Said Diallo C. A. Montilla CO1175 01/10/2011 17.04

4347 (t) Alejandro Vicente Moreno C.A. Al Andalus Cordoba CO1788 10/01/2011

(t) Alvaro Ponce Madero CD Ecijano SE2052 04/05/2011

4211 (t) Dani Cabezas Lazaro Atletismo Cordobes CO951 25/08/2012

4311 (t) Joaquín Aldeguer Cobos Trotacalles Cordoba CO1724 31/05/2011

Número de inscripciones: 6

Control Extraordinario Montilla (Córdoba)

Pista de Atletismo de Montilla, 27 abril 2024

80m vallas (0,84) MASC. AL Sub14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024CO006   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 ABR 2024 11:08   Página 10/52



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

4199 (t) Alejandro Soriano Cobacho C.A. Al Andalus Cordoba CO1176 09/03/2013 10.68

7009 (t) Fernando Serrano Sanchez Unicaja Jaen Paraiso Interior J330 26/04/2013 10.83

773 (t) Gonzalo Gamarro Rojas Atletismo Ronda MA7032 01/09/2013 11.05

4278 (t) Juan Carlos Jurado Medina A.C. Trotasierra CO1600 31/07/2014 13.52

(t) Martín Durán Ojea Palmathlon CO1762 29/10/2014

Número de inscripciones: 5

Control Extraordinario Montilla (Córdoba)

Pista de Atletismo de Montilla, 27 abril 2024

60m vallas (0,50) MASC. AL Sub12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024CO006   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 ABR 2024 11:08   Página 11/52



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

9511 Diego Machuca Juarez AtletismoPuertollano CR5619 21/06/2005

Número de inscripciones: 1

Control Extraordinario Montilla (Córdoba)

Pista de Atletismo de Montilla, 27 abril 2024

110m vallas (1,067) MASC. AL Abs 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024CO006   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 ABR 2024 11:08   Página 12/52



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1822 Guillermo Roldan Vergara CA Fent Cami Mislata SE5713 08/02/1994 2.04

1820 Fabian Muñoz Arjona A.C. Trotasierra CO328 04/03/2009 1.72

7122 Maximo Gomez Liebana La Zancada de TorredonjimenoJ1906 14/07/2009 1.69

Número de inscripciones: 3

Control Extraordinario Montilla (Córdoba)

Pista de Atletismo de Montilla, 27 abril 2024

Altura MASC. AL AVANZADA 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

4122 (t) Ruben Bermejo Salmoral CD Agujetas Villafranca CO727 28/05/2011 1.33

4121 (t) Alvaro Japon Obregon CD Agujetas Villafranca CO987 22/04/2011 1.14

4211 (t) Dani Cabezas Lazaro Atletismo Cordobes CO951 25/08/2012 1.12

4199 (t) Alejandro Soriano Cobacho C.A. Al Andalus Cordoba CO1176 09/03/2013

4044 (t) Eloy Guerrero Gomez CD Agujetas Villafranca CO792 28/10/2009

Número de inscripciones: 5

Control Extraordinario Montilla (Córdoba)

Pista de Atletismo de Montilla, 27 abril 2024

Altura MASC. AL INICIACION 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024CO006   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 ABR 2024 11:08   Página 14/52



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1601 Carlos Fernandez Garrido CD Atletismo Alamillo SE523 18/12/2010 5.58

4030 Ruben Muñoz Muñoz Atletismo Cordobes CO7129 04/12/2009 5.21

1007 (t) Pablo Cerezo Gutierrez Atletismo Cordobes CO82 07/01/2010 5.13

1926 (t) David Saborido Hidalgo SE1483 04/01/2008 5.04

4044 (t) Eloy Guerrero Gomez CD Agujetas Villafranca CO792 28/10/2009 4.94

4040 (t) Alejandro Guerra Duque CD Agujetas Villafranca CO791 08/04/2009 4.93

1036 (t) Angel Castillo Gil Atletismo Cordobes CO548 06/06/2010 4.27

Número de inscripciones: 7

Control Extraordinario Montilla (Córdoba)

Pista de Atletismo de Montilla, 27 abril 2024

Longitud MASC. AL Abs 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024CO006   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 ABR 2024 11:08   Página 15/52



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

7009 (t) Fernando Serrano Sanchez Unicaja Jaen Paraiso Interior J330 26/04/2013 3.89

511 (t) Manuel Espejo Adamuz C. A. Montilla CO1569 17/07/2014 3.41

4291 (t) Hugo Pedraza Quesada Atletismo Cordobes CO1474 24/08/2013 3.19

512 (t) Sergio Perea Castro C. A. Montilla CO1481 18/04/2014 3.05

4278 (t) Juan Carlos Jurado Medina A.C. Trotasierra CO1600 31/07/2014 2.96

4183 (t) Victor Noguerol Martinez Atletismo Cordobes CO942 03/10/2014 2.87

4346 (t) Noe Gomez Gomez Trotacalles Cordoba CO1753 10/12/2014

(t) Rubén Vera Amarillo Ohmio Arahal SE2304 19/04/2013

Número de inscripciones: 8

Control Extraordinario Montilla (Córdoba)

Pista de Atletismo de Montilla, 27 abril 2024

Longitud MASC. AL Sub12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024CO006   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 ABR 2024 11:08   Página 16/52



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

786 (e) Said Diallo C. A. Montilla CO1175 01/10/2011 4.49

73 (t) Jairo Lara Martin Rincon Fertilidad Velez MA9894 13/09/2012 4.38

4122 (t) Ruben Bermejo Salmoral CD Agujetas Villafranca CO727 28/05/2011 4.00

4121 (t) Alvaro Japon Obregon CD Agujetas Villafranca CO987 22/04/2011 3.72

4135 (t) Manuel Membrives Molina CD Agujetas Villafranca CO799 02/11/2012 3.65

4184 (t) Javier Noguerol Martinez Atletismo Cordobes CO941 12/12/2012 3.52

4302 (t) Gonzalo Poyato Gracia Trotacalles Cordoba CO818 25/01/2012 3.30

4128 (t) Arturo Ayllon Roman CD Agujetas Villafranca CO784 27/04/2012 2.81

(t) Alvaro Muñoz Martin Sierra Norte Cordoba CO643 01/06/2011

Número de inscripciones: 9

Control Extraordinario Montilla (Córdoba)

Pista de Atletismo de Montilla, 27 abril 2024

Longitud MASC. AL Sub14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024CO006   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 ABR 2024 11:08   Página 17/52



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

4167 (t) Sabil Simancas Suprobowati Atletismo Cordobes CO943 07/12/2011 7.39

4119 (t) Raúl Medina Marín CD Agujetas Villafranca CO798 16/03/2011 6.74

4126 (t) Carlos Hidalgo Perales CD Agujetas Villafranca CO793 04/02/2012 6.73

4312 (t) Fernando Velasco Jiménez Sierra Norte Cordoba CO373 17/11/2011 6.23

4174 (t) Noé Marín Gavilán Trotacalles Cordoba CO1719 01/07/2012 5.32

4201 (t) Juan Antonio Figueroa Ortíz C.A. Al Andalus Cordoba CO1298 27/08/2011 4.70

4130 (t) Aitor Ballesteros Rizos CD Agujetas Villafranca CO997 30/05/2012 4.60

4347 (t) Alejandro Vicente Moreno C.A. Al Andalus Cordoba CO1788 10/01/2011

4311 (t) Joaquín Aldeguer Cobos Trotacalles Cordoba CO1724 31/05/2011

Número de inscripciones: 9

Control Extraordinario Montilla (Córdoba)

Pista de Atletismo de Montilla, 27 abril 2024

Peso (3kg) MASC. AL Sub14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024CO006   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 ABR 2024 11:08   Página 18/52



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

4283 (t) Martín Moussa Parra Villa Trotacalles Cordoba CO1725 22/02/2013 6.44

4268 (t) Rafael Aguayo Ruiz PAG Peñarroya - Pvo CO1216 19/01/2014 6.42

4275 (t) Francisco Maestre Garrido Virgen del Castillo CO1646 19/04/2014 5.62

4276 (t) Martin García Galisteo Virgen del Castillo CO1647 13/12/2014 5.11

4341 (t) Ismael Castro Centeno Trotacalles Cordoba CO917 24/10/2014

(t) Jose Antonio Estevez Garcia Sierra Norte Cordoba CO1692 07/04/2014

Número de inscripciones: 6

Control Extraordinario Montilla (Córdoba)

Pista de Atletismo de Montilla, 27 abril 2024

Peso (2kg) MASC. AL Sub12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024CO006   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 ABR 2024 11:08   Página 19/52



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1512 (t) Daniel Molina Moreno CD Agujetas Villafranca CO803 11/09/2009 12.78

Número de inscripciones: 1

Control Extraordinario Montilla (Córdoba)

Pista de Atletismo de Montilla, 27 abril 2024

Peso (4kg) MASC. AL Sub16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024CO006   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 ABR 2024 11:08   Página 20/52



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

7035 Juan Antonio Garcia Gomez Antorcha-Andújar J1684 16/05/2008 14.14

Número de inscripciones: 1

Control Extraordinario Montilla (Córdoba)

Pista de Atletismo de Montilla, 27 abril 2024

Peso (5kg) MASC. AL Sub18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024CO006   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 ABR 2024 11:08   Página 21/52



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

4010 Pedro Lopez Paez Dep. Los Califas CO2035 07/03/1961 10.20

Número de inscripciones: 1

Control Extraordinario Montilla (Córdoba)

Pista de Atletismo de Montilla, 27 abril 2024

Peso (6kg) MASC. AL Master 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024CO006   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 ABR 2024 11:08   Página 22/52



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1593 (t) Bernabe Reyes Amil CD Agujetas Villafranca CO2639 19/10/1986 10.73

Número de inscripciones: 1

Control Extraordinario Montilla (Córdoba)

Pista de Atletismo de Montilla, 27 abril 2024

Peso (7,260kg) MASC. AL Abs 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

432 (t) Julen Javier Perez Lorente Juventud Guadix GR1796 28/03/2014 11:16.31

8531 (t) Aarón Saborido Hidalgo Ohmio Arahal SE916 07/07/2013 12:06.89

Número de inscripciones: 2

Control Extraordinario Montilla (Córdoba)

Pista de Atletismo de Montilla, 27 abril 2024

2.000m Marcha MASC. AL Sub12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024CO006   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 ABR 2024 11:08   Página 24/52



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

7096 Iker Alcaide Madueño Sierra Norte Cordoba CO626 03/12/2012 11:06.91

160 (t) Igor Ruiz Herrador C. A. Montilla CO1003 11/12/2011 12:47.95

Número de inscripciones: 2

Control Extraordinario Montilla (Córdoba)

Pista de Atletismo de Montilla, 27 abril 2024

2.000m Marcha MASC. AL Sub14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

8529 (t) Sara Mena Segura Ohmio Arahal SE1457 02/07/2013 9.46

6460 (t) Martina Fernández González Atletismo Ronda MA7039 09/01/2013 9.57

805 (t) Paula Jiménez Gallego Atletismo Ronda MA7167 11/01/2013 9.69

4204 (t) Elena Martínez Cañadillas C.A. Al Andalus Cordoba CO1508 21/10/2013 9.70

589 (t) Carmen Ruiz Luque Virgen del Castillo CO1340 29/12/2013 9.92

4287 (t) Laila Elizarán Galán Atletismo Cordobes CO1477 22/07/2013 10.15

435 (t) Clara Rivas Diaz Rincon Fertilidad Velez MA8063 20/07/2014 10.18

4024 (t) Claudia Rodriguez Gonzalez Atletismo Montemayor CO1304 23/02/2013 10.28

4139 (t) Laura Moreno Carrasco CD Agujetas Villafranca CO988 30/05/2013 10.61

4143 (t) Carmen Peinazo Moreno CD Agujetas Villafranca CO1615 02/05/2014 10.64

4288 (t) Clara Elizarán Galán Atletismo Cordobes CO1478 22/07/2013 10.65

4021 (t) Carlota Salamanca Moreno Atletismo Montemayor CO1683 14/12/2013 10.80

6453 (t) Lucía Freire Villanueva C.A. Al Andalus Cordoba CO1737 12/03/2014 10.80

4137 (t) Daniela Cava Lopez CD Agujetas Villafranca CO985 28/02/2013 10.90

4144 (t) Emma Garrido Rojano CD Agujetas Villafranca CO1616 15/09/2014 10.95

4267 (t) Leire Gonzalez Mohedano Sierra Norte Cordoba CO1695 11/02/2014 11.08

4022 (t) Paola Pardo Pavon Atletismo Montemayor CO1681 22/12/2013 11.26

4145 (t) Aroa Ballesteros Rizos CD Agujetas Villafranca CO1642 29/12/2014 11.36

4274 (t) Martina Muñoz Aguilera Virgen del Castillo CO1503 12/04/2014 11.75

4345 (t) Alba Gomez Gomez Trotacalles Cordoba CO1754 10/12/2014

(t) Alba Ruiz Ojea Palmathlon CO1758 28/03/2014

(t) Marta Cano Díaz Palmathlon CO1761 13/07/2013

(t) María Borruecos Bueno Palmathlon CO1759 03/01/2013

8539 (t) María Luisa Torres Cansino Ohmio Arahal SE2251 17/01/2013

(t) Paula González Cala Palmathlon CO1763 20/02/2014

Número de inscripciones: 25

Control Extraordinario Montilla (Córdoba)

Pista de Atletismo de Montilla, 27 abril 2024

60m FEM. AL Sub12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

6464 (t) Aroa Calvo Romero Atletismo Ronda MA8246 11/02/2012 11.15

4322 (t) Carmen Gaye Sotomayor A.C. Trotasierra CO1429 08/02/2012 11.31

4176 (t) Martina Sanchez Cornejo Atletismo Cordobes CO945 23/03/2011 11.45

4214 (t) Ainhoa Tejada Garcia Sierra Norte Cordoba CO644 24/05/2011 11.54

4147 (t) Nuria Sanchez Cuenca CD Agujetas Villafranca CO1645 17/01/2011 11.60

4225 Daniella Sanchez Garcia CD Juventud At Coriana SE495 25/03/2012 11.78

4205 (t) Eva Berni Gonzalez C.A. Al Andalus Cordoba CO697 16/08/2011 11.82

7130 (t) Ainhoa Artiga Martinez Unicaja Jaen Paraiso Interior J335 14/01/2011 11.83

4324 (t) Sara Lozano Garrido A.C. Trotasierra CO1726 13/05/2012 12.07

91 (t) Almudena Rivas Diaz Rincon Fertilidad Velez MA5001 30/12/2012 12.51

4117 (t) Marta Sousa Villa CD Agujetas Villafranca CO811 26/01/2011 12.51

7095 Daniela Chaves Ivascu Sierra Norte Cordoba CO628 11/02/2012 12.60

4313 (t) Carmen Cabrera Escribano Palmathlon CO1653 20/01/2012 12.70

7093 Alba Estevéz Fernández Sierra Norte Cordoba CO264 25/03/2012 12.80

4182 (t) Alejandra Montenegro Fernandez Sierra Norte Cordoba CO1191 27/07/2011 12.96

245 (t) Ariadna Lozano Mesa Rincon Fertilidad Velez MA7019 10/10/2012 12.98

4196 (t) Alma Garcia Moreno Sierra Norte Cordoba CO969 26/12/2012 13.08

4127 (t) Daniela Roman Romera CD Agujetas Villafranca CO1466 13/04/2012 13.11

673 (t) Elsa Serrano Cobo Virgen del Castillo CO641 05/10/2012 13.15

4185 (t) Paula Tarrías Martin Virgen del Castillo CO1465 27/06/2011 13.16

4129 (t) Paula Zancudo Araujo CD Agujetas Villafranca CO813 11/05/2012 13.22

4123 (t) Maria Olga Molina Hidalgo CD Agujetas Villafranca CO801 24/08/2011 13.29

163 (t) Ana Ruiz Herrador C. A. Montilla CO1004 11/12/2011 13.61

4317 (t) Martina Oliveros Santos Palmathlon CO1699 22/05/2012 13.71

6466 (t) Jimena Muñoz Martín Palmathlon CO1756 22/04/2012 13.96

4193 (t) Triana Cascado Balsera Sierra Norte Cordoba CO645 01/10/2012 14.00

8542 (t) Maria Garcia Navarro Ohmio Arahal SE2026 30/11/2012 14.27

4194 (t) Carla Carmona Gomez Sierra Norte Cordoba CO1305 12/09/2012 15.31

(t) Alejandra Herrera Garcia Sierra Norte Cordoba CO1693 23/07/2012

6450 (t) Blanca Muñoz Lopez Sierra Norte Cordoba CO1766 03/02/2012

312 (t) Carla Serna Ruiz Rincon Fertilidad Velez MA9272 05/03/2012

4023 (t) Helena Maria Lopez Tudor Atletismo Montemayor CO1609 11/06/2012

4297 (t) Nuria Generoso Moreno Atletismo Cordobes CO1231 28/07/2012

8210 (t) Sara Perez Lopez Los Niños del Barrio SE1348 26/06/2012

200 (t) Valeria Gonzalez Sánchez Atletismo Ronda MA8930 01/01/2012

6470 Laura Gomez Cardador Sierra Norte Cordoba CO265 21/12/2012

Número de inscripciones: 36

Control Extraordinario Montilla (Córdoba)

Pista de Atletismo de Montilla, 27 abril 2024

80m FEM. AL Sub14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1247 Maria Rueda Garcia Cueva de Nerja-UMA SE6583 15/01/2000 12.11

1248 Esperanza Rueda Garcia Cueva de Nerja-UMA SE6582 15/01/2000 12.18

6474 Ana Ramirez Carrasco Cueva de Nerja-UMA MA7650 24/08/2000 12.60

7062 Marta Vargas De Los Reyes Cueva de Nerja-UMA CA10087 30/03/2003 12.70

1286 Angela Fernandez Gonzalez Atletismo Cordobes CO1777 27/03/2004 12.82

1035 (t) Julia Aparicio Luque Atletismo Cordobes CO708 31/01/2010 12.86

1336 Natalia Caballero Peñas Villanueva del Rey CO6955 07/02/2008 13.25

206 Paula Lara Anillo Atletismo Ronda MA1337 28/08/2006 13.27

205 (t) Claudia Trujillo Tornay Atletismo Ronda MA7959 31/03/2009 13.27

Andrea Muñoz Muñoz Atletismo Cordobes CO5163 29/06/2006 13.30

1738 (t) Marina Sanchez Peña Atletismo Cordobes CO7123 10/10/2008 13.31

1312 (t) Natalia Duran Lopez Atletismo Cordobes CO1581 07/06/1996 13.39

1277 (t) Elena Espejo Romero Atletismo Cordobes CO7126 08/05/2005 13.41

311 Susana Rodriguez Ruiz Atletismo Ronda MA74 27/10/1971 13.44

4035 (t) Sheila Marques Casado C. A. Montilla CO1002 02/09/2006 13.63

4043 (t) Manuela María Bellot Villalba A.C. Trotasierra CO740 28/03/2008 13.77

4034 (t) Leire Gonzalez Amigo C.A. Al Andalus Cordoba CO940 29/05/2010 14.04

5353 (t) Mar Calmaestra Ortíz Virgen del Castillo CO6939 03/03/2008 14.08

98 (t) Belén López Morales Atletismo Ronda MA10029 05/06/2007 14.10

1049 (t) Daniela Ariza Lorca Virgen del Castillo CO605 09/08/2010 14.33

204 (t) Alba Marquez Sereno Atletismo Ronda MA8918 12/09/2006 14.75

1516 (t) Liang Chun Calero González CD Agujetas Villafranca CO1636 21/09/2009 14.98

1347 (t) Daniela Alcalá Miranda Atletismo Ronda MA7960 23/04/2009 14.99

201 (t) Marina Sánchez González Atletismo Ronda MA7041 11/12/2007 15.08

4017 (t) Nerea Jiménez Castellón A.C. Trotasierra CO734 19/06/2010 15.22

8478 (t) Paula Moreno Perez Ohmio Arahal SE981 19/03/2009 15.41

4047 (t) Saray Rodriguez Garcia C. A. Montilla CO612 13/06/2008 15.66

1160 (t) Rocío Torres González Virgen del Castillo CO7276 03/03/2008 15.73

2025 (t) Ana Navarro Martos C.D. DESAMPARADOS AL48 20/12/2008

1521 (t) Claudia Molina Moreno CD Agujetas Villafranca CO802 15/12/2006

Número de inscripciones: 30

Control Extraordinario Montilla (Córdoba)

Pista de Atletismo de Montilla, 27 abril 2024

100m FEM. AL Abs 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1248 Esperanza Rueda Garcia Cueva de Nerja-UMA SE6582 15/01/2000 25.21

6474 Ana Ramirez Carrasco Cueva de Nerja-UMA MA7650 24/08/2000 25.84

7062 Marta Vargas De Los Reyes Cueva de Nerja-UMA CA10087 30/03/2003 26.14

1277 (t) Elena Espejo Romero Atletismo Cordobes CO7126 08/05/2005 26.80

1286 Angela Fernandez Gonzalez Atletismo Cordobes CO1777 27/03/2004 27.15

1738 (t) Marina Sanchez Peña Atletismo Cordobes CO7123 10/10/2008 27.58

Olympia Torres Alvarez AtletismoPuertollano CR5663 06/01/2008 27.82

4035 (t) Sheila Marques Casado C. A. Montilla CO1002 02/09/2006 28.26

311 Susana Rodriguez Ruiz Atletismo Ronda MA74 27/10/1971 28.44

5353 (t) Mar Calmaestra Ortíz Virgen del Castillo CO6939 03/03/2008 29.06

Africa Herrero García AtletismoPuertollano CR312 27/08/2008 31.91

1160 (t) Rocío Torres González Virgen del Castillo CO7276 03/03/2008

Número de inscripciones: 12

Control Extraordinario Montilla (Córdoba)

Pista de Atletismo de Montilla, 27 abril 2024

200m FEM. AL Abs 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1048 Isabel Maria Provincial Martos La Zancada de TorredonjimenoJ142 26/02/2010 1:45.79

4078 (t) Carlota Pérez Montero A.C. Trotasierra CO148 29/07/2010 1:48.01

1313 (t) Aitana Martin Sanchez Atletismo Cordobes CO125 02/08/2010 1:49.29

6485 (t) Africa Agudo Garcia A.C. Trotasierra CO1576 29/06/2010

1049 (t) Daniela Ariza Lorca Virgen del Castillo CO605 09/08/2010

9516 (t) Esther Lázaro Jiménez Virgen del Castillo CO1189 16/03/2010

1514 (t) Maria Luisa Molina Hidalgo CD Agujetas Villafranca CO800 08/04/2010

6486 (t) Victoria Agudo Garicia A.C. Trotasierra CO1577 29/06/2010

Número de inscripciones: 8

Control Extraordinario Montilla (Córdoba)

Pista de Atletismo de Montilla, 27 abril 2024

600m FEM. AL Sub16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1251 Nuria Roldan Morote Atletismo Albacete SE6822 20/06/2000 4:56.56

8049 Saray Romero Carrabeo A.C. Trotasierra SE8855 05/08/2007 5:05.38

1200 Lia Montero Peña Bahia Algeciras CO7268 21/09/2008 5:28.06

1134 (t) Ana Belén Rodríguez Ramírez SE1612 06/01/1986 5:40.48

308 (t) Elena Marques Cordoba C. A. Montilla CO5086 28/07/2006 6:02.47

(t) Elisa Ruiz Ghiara Rincon Fertilidad Velez MA8285 15/11/1978

Josefina Rodriguez Lopez Amo Alla CO310 15/04/1979

Número de inscripciones: 7

Control Extraordinario Montilla (Córdoba)

Pista de Atletismo de Montilla, 27 abril 2024

1.500m FEM. AL Abs 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

531 (t) Estela Hidalgo Castellano C. A. Montilla CO1482 04/06/2014

533 (t) Maria Marques Casado C. A. Montilla CO1483 03/05/2014

Número de inscripciones: 2

Control Extraordinario Montilla (Córdoba)

Pista de Atletismo de Montilla, 27 abril 2024

2.000m FEM. AL Sub12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Ainoa Ablanedo Torres Cueva de Nerja-UMA CO6968 19/03/2009 10:58.52

4089 Marta Moreno Moya Sierra Norte Cordoba CO89 05/08/2010 11:34.16

329 (t) Rosa Gómez Martínez Virgen del Castillo CO2990 24/07/2002 12:01.86

(t) Maria Magdalena Mesa Gonzalez Rincon Fertilidad Velez MA8066 03/08/1987

Número de inscripciones: 4

Control Extraordinario Montilla (Córdoba)

Pista de Atletismo de Montilla, 27 abril 2024

3.000m FEM. AL Abs 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024CO006   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 ABR 2024 11:08   Página 33/52



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

7137 Gisela Medina Yebenes Cueva de Nerja-UMA CO776 31/01/2011 12:01.54

4206 (t) Alicia Serrano Vega C.A. Al Andalus Cordoba CO765 01/03/2012 12:22.78

4154 (t) Irene García Pérez Dep. Los Califas CO1211 24/11/2011 13:18.01

4330 (t) Elena Maria Franco Gomez A.C. Trotasierra CO214 19/09/2011

3123 (t) Noa Ruiz Alcon Polideportivo Olimpo CA3532 10/06/2012

Número de inscripciones: 5

Control Extraordinario Montilla (Córdoba)

Pista de Atletismo de Montilla, 27 abril 2024

3.000m FEM. AL Sub14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

6460 (t) Martina Fernández González Atletismo Ronda MA7039 09/01/2013 10.87

805 (t) Paula Jiménez Gallego Atletismo Ronda MA7167 11/01/2013 10.93

533 (t) Maria Marques Casado C. A. Montilla CO1483 03/05/2014 11.38

589 (t) Carmen Ruiz Luque Virgen del Castillo CO1340 29/12/2013 11.47

3158 (t) Estrella Gutierrez Garcia Los Niños del Barrio SE2086 14/01/2014 12.78

570 (t) Vera Pedrajas Pinto Virgen del Castillo CO968 03/10/2013 12.95

4274 (t) Martina Muñoz Aguilera Virgen del Castillo CO1503 12/04/2014 17.24

(t) Alba María Sánchez González Palmathlon CO1757 04/06/2014

(t) Alba Ruiz Ojea Palmathlon CO1758 28/03/2014

6484 (t) Mariela López Fernández A.C. Trotasierra CO1744 28/01/2014

(t) Marta Cano Díaz Palmathlon CO1761 13/07/2013

(t) María Borruecos Bueno Palmathlon CO1759 03/01/2013

(t) María Chávez Nieto Palmathlon CO1760 27/03/2014

(t) Paula González Cala Palmathlon CO1763 20/02/2014

Número de inscripciones: 14

Control Extraordinario Montilla (Córdoba)

Pista de Atletismo de Montilla, 27 abril 2024

60m vallas (0,50) FEM AL Sub12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

674 (t) Paula Ariza Canalejo Virgen del Castillo CO611 14/12/2012 14.88

4168 (t) Ariadna Jiménez Delgado Virgen del Castillo CO610 23/11/2012 15.17

4186 (t) Julia Arevalo Lopez A.C. Trotasierra CO719 14/05/2012 15.91

4182 (t) Alejandra Montenegro Fernandez Sierra Norte Cordoba CO1191 27/07/2011 16.25

4198 (t) Julia Prieto Cañete Atletismo Cordobes CO944 26/02/2011 16.90

4169 (t) Irene Tienda Moreno Atletismo Cordobes CO1328 28/12/2011 17.42

6450 (t) Blanca Muñoz Lopez Sierra Norte Cordoba CO1766 03/02/2012 17.62

4321 (t) Violeta Helena Gutierrez Owen Trotacalles Cordoba CO380 01/07/2011 17.91

163 (t) Ana Ruiz Herrador C. A. Montilla CO1004 11/12/2011 24.50

4325 (t) Alba Marques Garcia Trotacalles Cordoba CO723 09/10/2011

4314 (t) Vega Jiménez Cornejo Atletismo Cordobes CO1736 07/10/2011

Número de inscripciones: 11

Control Extraordinario Montilla (Córdoba)

Pista de Atletismo de Montilla, 27 abril 2024

80m vallas (0,762) FEM. AL Sub14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

133 (t) Almudena Diaz Zayas Rincon Fertilidad Velez MA7370 03/12/1980

Número de inscripciones: 1

Control Extraordinario Montilla (Córdoba)

Pista de Atletismo de Montilla, 27 abril 2024

80m vallas (0,762) FEM. AL Master 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1752 Claudia Molina Cid Dep. Los Califas CO3075 18/11/2005 17.98

204 (t) Alba Marquez Sereno Atletismo Ronda MA8918 12/09/2006 19.13

Número de inscripciones: 2

Control Extraordinario Montilla (Córdoba)

Pista de Atletismo de Montilla, 27 abril 2024

100m vallas (0,84) FEM. AL Abs 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1190 Julia Olmedo Ramirez A.C. Trotasierra CO746 19/12/2008 16.73

2025 (t) Ana Navarro Martos C.D. DESAMPARADOS AL48 20/12/2008 18.87

1336 Natalia Caballero Peñas Villanueva del Rey CO6955 07/02/2008

Número de inscripciones: 3

Control Extraordinario Montilla (Córdoba)

Pista de Atletismo de Montilla, 27 abril 2024

100m vallas (0,762) Sub18 FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Carmen Gutiérrez Burgos Virgen del Castillo CO967 19/03/2010

1723 Blanca Anguiano Ruiz A.C. Trotasierra CO314 20/05/2010

Número de inscripciones: 2

Control Extraordinario Montilla (Córdoba)

Pista de Atletismo de Montilla, 27 abril 2024

100m vallas (0,762) Sub16 FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1650 (t) Lucia Robles Sanchez Antorcha-Andújar J139 10/07/2010 1.50

Número de inscripciones: 1

Control Extraordinario Montilla (Córdoba)

Pista de Atletismo de Montilla, 27 abril 2024

Altura FEM. AL AVANZADA 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

4136 (t) Lucia Japon Obregon CD Agujetas Villafranca CO795 23/11/2012 1.42

4321 (t) Violeta Helena Gutierrez Owen Trotacalles Cordoba CO380 01/07/2011 1.18

4118 (t) Desirée Ruíz Santiago CD Agujetas Villafranca CO856 15/02/2011 1.15

4192 (t) Gema González Amigo C.A. Al Andalus Cordoba CO1284 07/07/2012 1.10

4273 (t) Daniela Marin Rodríguez Virgen del Castillo CO1643 11/03/2014 0.95

4325 (t) Alba Marques Garcia Trotacalles Cordoba CO723 09/10/2011

4142 (t) Alicia Villa Ferrer CD Agujetas Villafranca CO996 07/04/2014

4112 (t) Alma Álvarez Alarcón CD Agujetas Villafranca CO1751 07/03/2013

133 (t) Almudena Diaz Zayas Rincon Fertilidad Velez MA7370 03/12/1980

4146 (t) Irene Medina Ribera CD Agujetas Villafranca CO1644 09/05/2014

4186 (t) Julia Arevalo Lopez A.C. Trotasierra CO719 14/05/2012

4342 (t) Loreto Pérez Rivas Trotacalles Cordoba CO1738 12/03/2012

4324 (t) Sara Lozano Garrido A.C. Trotasierra CO1726 13/05/2012

4138 (t) Ángela Gil González CD Agujetas Villafranca CO1637 28/02/2013

Número de inscripciones: 14

Control Extraordinario Montilla (Córdoba)

Pista de Atletismo de Montilla, 27 abril 2024

Altura FEM. AL INICIACION 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024CO006   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado VIE 26 ABR 2024 11:08   Página 42/52



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1872 Ana Maria Chacon Cabrera Palmathlon CO2213 01/02/2001 5.40

206 Paula Lara Anillo Atletismo Ronda MA1337 28/08/2006 5.20

3381 (t) Eva Ruiz Alcon Polideportivo Olimpo CA3794 30/07/2010 4.61

98 (t) Belén López Morales Atletismo Ronda MA10029 05/06/2007 4.43

1347 (t) Daniela Alcalá Miranda Atletismo Ronda MA7960 23/04/2009 4.31

1650 (t) Lucia Robles Sanchez Antorcha-Andújar J139 10/07/2010 4.30

(t) Carmen Gutiérrez Burgos Virgen del Castillo CO967 19/03/2010 4.02

1516 (t) Liang Chun Calero González CD Agujetas Villafranca CO1636 21/09/2009 4.02

201 (t) Marina Sánchez González Atletismo Ronda MA7041 11/12/2007 3.76

4017 (t) Nerea Jiménez Castellón A.C. Trotasierra CO734 19/06/2010 3.64

1522 (t) Sandra Moreno Moraga CD Agujetas Villafranca CO805 22/07/2010 3.51

1524 (t) Elena Zamorano Mañas CD Agujetas Villafranca CO771 03/11/2010 3.47

205 (t) Claudia Trujillo Tornay Atletismo Ronda MA7959 31/03/2009 3.37

Número de inscripciones: 13

Control Extraordinario Montilla (Córdoba)

Pista de Atletismo de Montilla, 27 abril 2024

Longitud FEM. AL Abs 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

531 (t) Estela Hidalgo Castellano C. A. Montilla CO1482 04/06/2014 3.21

4138 (t) Ángela Gil González CD Agujetas Villafranca CO1637 28/02/2013 3.01

4143 (t) Carmen Peinazo Moreno CD Agujetas Villafranca CO1615 02/05/2014 2.74

4267 (t) Leire Gonzalez Mohedano Sierra Norte Cordoba CO1695 11/02/2014 2.60

4146 (t) Irene Medina Ribera CD Agujetas Villafranca CO1644 09/05/2014 2.49

4112 (t) Alma Álvarez Alarcón CD Agujetas Villafranca CO1751 07/03/2013 2.48

4142 (t) Alicia Villa Ferrer CD Agujetas Villafranca CO996 07/04/2014 2.43

4145 (t) Aroa Ballesteros Rizos CD Agujetas Villafranca CO1642 29/12/2014 2.32

4345 (t) Alba Gomez Gomez Trotacalles Cordoba CO1754 10/12/2014

(t) Alba María Sánchez González Palmathlon CO1757 04/06/2014

4273 (t) Daniela Marin Rodríguez Virgen del Castillo CO1643 11/03/2014

4204 (t) Elena Martínez Cañadillas C.A. Al Andalus Cordoba CO1508 21/10/2013

6453 (t) Lucía Freire Villanueva C.A. Al Andalus Cordoba CO1737 12/03/2014

6484 (t) Mariela López Fernández A.C. Trotasierra CO1744 28/01/2014

(t) María Chávez Nieto Palmathlon CO1760 27/03/2014

Número de inscripciones: 15

Control Extraordinario Montilla (Córdoba)

Pista de Atletismo de Montilla, 27 abril 2024

Longitud FEM. AL Sub12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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6026 Irene Gijon Tirado Atletismo Curtius H316 27/07/2011 4.17

4118 (t) Desirée Ruíz Santiago CD Agujetas Villafranca CO856 15/02/2011 4.16

4176 (t) Martina Sanchez Cornejo Atletismo Cordobes CO945 23/03/2011 4.15

4322 (t) Carmen Gaye Sotomayor A.C. Trotasierra CO1429 08/02/2012 4.15

674 (t) Paula Ariza Canalejo Virgen del Castillo CO611 14/12/2012 4.13

4136 (t) Lucia Japon Obregon CD Agujetas Villafranca CO795 23/11/2012 4.12

4168 (t) Ariadna Jiménez Delgado Virgen del Castillo CO610 23/11/2012 4.11

4330 (t) Elena Maria Franco Gomez A.C. Trotasierra CO214 19/09/2011 4.05

4192 (t) Gema González Amigo C.A. Al Andalus Cordoba CO1284 07/07/2012 4.01

4198 (t) Julia Prieto Cañete Atletismo Cordobes CO944 26/02/2011 3.85

7130 (t) Ainhoa Artiga Martinez Unicaja Jaen Paraiso Interior J335 14/01/2011 3.82

4169 (t) Irene Tienda Moreno Atletismo Cordobes CO1328 28/12/2011 3.71

4313 (t) Carmen Cabrera Escribano Palmathlon CO1653 20/01/2012 3.58

6464 (t) Aroa Calvo Romero Atletismo Ronda MA8246 11/02/2012 3.55

4023 (t) Helena Maria Lopez Tudor Atletismo Montemayor CO1609 11/06/2012 3.54

200 (t) Valeria Gonzalez Sánchez Atletismo Ronda MA8930 01/01/2012 3.43

4206 (t) Alicia Serrano Vega C.A. Al Andalus Cordoba CO765 01/03/2012 3.42

4314 (t) Vega Jiménez Cornejo Atletismo Cordobes CO1736 07/10/2011 3.27

4193 (t) Triana Cascado Balsera Sierra Norte Cordoba CO645 01/10/2012 3.23

6466 (t) Jimena Muñoz Martín Palmathlon CO1756 22/04/2012 3.17

4317 (t) Martina Oliveros Santos Palmathlon CO1699 22/05/2012 3.08

4297 (t) Nuria Generoso Moreno Atletismo Cordobes CO1231 28/07/2012

Número de inscripciones: 22

Control Extraordinario Montilla (Córdoba)

Pista de Atletismo de Montilla, 27 abril 2024

Longitud FEM. AL Sub14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

4223 (t) Ángela Martínez Murillo Sierra Norte Cordoba CO6158 22/04/2009 7.55

9516 (t) Esther Lázaro Jiménez Virgen del Castillo CO1189 16/03/2010 6.98

Número de inscripciones: 2

Control Extraordinario Montilla (Córdoba)

Pista de Atletismo de Montilla, 27 abril 2024

Peso (3kg) FEM. AL Sub16 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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4214 (t) Ainhoa Tejada Garcia Sierra Norte Cordoba CO644 24/05/2011 7.38

4205 (t) Eva Berni Gonzalez C.A. Al Andalus Cordoba CO697 16/08/2011 7.16

673 (t) Elsa Serrano Cobo Virgen del Castillo CO641 05/10/2012 6.53

4117 (t) Marta Sousa Villa CD Agujetas Villafranca CO811 26/01/2011 6.52

4194 (t) Carla Carmona Gomez Sierra Norte Cordoba CO1305 12/09/2012 6.19

4185 (t) Paula Tarrías Martin Virgen del Castillo CO1465 27/06/2011 6.19

4147 (t) Nuria Sanchez Cuenca CD Agujetas Villafranca CO1645 17/01/2011 6.17

4196 (t) Alma Garcia Moreno Sierra Norte Cordoba CO969 26/12/2012 5.73

4127 (t) Daniela Roman Romera CD Agujetas Villafranca CO1466 13/04/2012 5.02

4225 Daniella Sanchez Garcia CD Juventud At Coriana SE495 25/03/2012 5.01

4342 (t) Loreto Pérez Rivas Trotacalles Cordoba CO1738 12/03/2012 5.00

4129 (t) Paula Zancudo Araujo CD Agujetas Villafranca CO813 11/05/2012 4.75

(t) Alejandra Herrera Garcia Sierra Norte Cordoba CO1693 23/07/2012

(t) Maria Vaquero Rodriguez CD Ecijano SE2024 04/06/2012

8210 (t) Sara Perez Lopez Los Niños del Barrio SE1348 26/06/2012

Número de inscripciones: 15

Control Extraordinario Montilla (Córdoba)

Pista de Atletismo de Montilla, 27 abril 2024

Peso (3kg) FEM. AL Sub14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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1515 (t) Monica Garrido Mañas CD Agujetas Villafranca CO790 22/10/2007 7.26

4045 (t) Maria Gil Gonzalez CD Agujetas Villafranca CO986 18/08/2008 5.60

1518 (t) Jessica Ruiz Santiago CD Agujetas Villafranca CO990 31/07/2008 5.26

Número de inscripciones: 3

Control Extraordinario Montilla (Córdoba)

Pista de Atletismo de Montilla, 27 abril 2024

Peso (3kg) FEM. AL Sub18 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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4024 (t) Claudia Rodriguez Gonzalez Atletismo Montemayor CO1304 23/02/2013 7.27

3158 (t) Estrella Gutierrez Garcia Los Niños del Barrio SE2086 14/01/2014 5.85

4139 (t) Laura Moreno Carrasco CD Agujetas Villafranca CO988 30/05/2013 4.77

7094 (t) Ana Diaz Cecilia Sierra Norte Cordoba CO717 02/01/2013 4.73

4287 (t) Laila Elizarán Galán Atletismo Cordobes CO1477 22/07/2013 4.62

570 (t) Vera Pedrajas Pinto Virgen del Castillo CO968 03/10/2013 4.42

4021 (t) Carlota Salamanca Moreno Atletismo Montemayor CO1683 14/12/2013 4.26

4137 (t) Daniela Cava Lopez CD Agujetas Villafranca CO985 28/02/2013 4.15

7092 (t) Azahara Fernandez Arevalo Sierra Norte Cordoba CO565 13/06/2014 3.93

4022 (t) Paola Pardo Pavon Atletismo Montemayor CO1681 22/12/2013 3.60

7091 (t) Natalia Ruiz Perez Sierra Norte Cordoba CO659 08/04/2014 3.33

4288 (t) Clara Elizarán Galán Atletismo Cordobes CO1478 22/07/2013 3.27

4144 (t) Emma Garrido Rojano CD Agujetas Villafranca CO1616 15/09/2014 3.02

Número de inscripciones: 13

Control Extraordinario Montilla (Córdoba)

Pista de Atletismo de Montilla, 27 abril 2024

Peso (2kg) FEM AL Sub12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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1521 (t) Claudia Molina Moreno CD Agujetas Villafranca CO802 15/12/2006 8.33

Número de inscripciones: 1

Control Extraordinario Montilla (Córdoba)

Pista de Atletismo de Montilla, 27 abril 2024

Peso (4kg) FEM. AL Abs 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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435 (t) Clara Rivas Diaz Rincon Fertilidad Velez MA8063 20/07/2014 11:17.34

8529 (t) Sara Mena Segura Ohmio Arahal SE1457 02/07/2013 11:42.71

7094 (t) Ana Diaz Cecilia Sierra Norte Cordoba CO717 02/01/2013 12:56.44

7091 (t) Natalia Ruiz Perez Sierra Norte Cordoba CO659 08/04/2014 13:13.38

8539 (t) María Luisa Torres Cansino Ohmio Arahal SE2251 17/01/2013 14:03.27

7092 (t) Azahara Fernandez Arevalo Sierra Norte Cordoba CO565 13/06/2014 15:53.91

3559 (t) Paula Barrena Dorado San Fernando CA3615 25/06/2013

Número de inscripciones: 7

Control Extraordinario Montilla (Córdoba)

Pista de Atletismo de Montilla, 27 abril 2024

2.000m Marcha FEM. en pista Sub12 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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7093 Alba Estevéz Fernández Sierra Norte Cordoba CO264 25/03/2012 10:22.70

228 Silvia Estrella Perez Lorente Juventud Guadix GR814 21/02/2012 10:39.65

91 (t) Almudena Rivas Diaz Rincon Fertilidad Velez MA5001 30/12/2012 10:46.16

245 (t) Ariadna Lozano Mesa Rincon Fertilidad Velez MA7019 10/10/2012 11:36.61

7095 Daniela Chaves Ivascu Sierra Norte Cordoba CO628 11/02/2012 11:42.67

8542 (t) Maria Garcia Navarro Ohmio Arahal SE2026 30/11/2012 11:57.14

6470 Laura Gomez Cardador Sierra Norte Cordoba CO265 21/12/2012 12:06.60

312 (t) Carla Serna Ruiz Rincon Fertilidad Velez MA9272 05/03/2012 14:07.67

6482 (t) Tania Galan Garrido A.C. Trotasierra CO1786 29/06/2011 15:01.17

Número de inscripciones: 9

Control Extraordinario Montilla (Córdoba)

Pista de Atletismo de Montilla, 27 abril 2024

2.000m Marcha FEM. en pista Sub14 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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